
 
Uchwała Nr XV/75/2008 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 14 lutego 2008 roku 

 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w tabeli 
miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego oraz porozumienia w sprawie 
wartości jednego punktu w złotych w jednostkach organizacyjnych Gminy. 
 
     Na podstawie § 2pkt 2 oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze zm. ) 
 

 
uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze  w tabeli miesięcznych kwot 
wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 800,00 zł (słownie: osiemset złotych)  
w następujących jednostkach organizacyjnych Gminy: 
1) w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej, 
2) w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie, 
3) w Szkole Podstawowej w Motarzynie, 
4) w Zespole Szkół w Dębnicy Kaszubskiej, 
5) w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, 
6) w Biurze Obsługi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej. 
 

§ 2 
 
Wyraża się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu w wysokości 6,60 zł  
(słownie: sześć złotych sześćdziesiąt groszy) dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy, o których mowa w § 1.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2008 r. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

/ -/ Marian Adamowicz 
 

 


